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Överenskommelse avseende Energi och klimatrådgivning 
2022–2025 – svar på rekommendation från Storsthlm  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Samverkansöverenskommelse för regionala energi- och klimatrådgivningen (EKR) i 
Stockholms län, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 
den 17 augusti 2021, antas. 

 
Sammanfattning 
Huddinge kommun har fått ”Samverkansöverenskommelse för regionala energi- och 
klimatrådgivningen (EKR) i Stockholms län” med rekommendation om antagande 
från Storsthlm (bilaga 1) då nuvarande överenskommelse upphör 2021. Kommunerna 
i Stockholms län har sedan 2004 samverkat kring energi- och klimatrådgivning. 
  
Avsikten med överenskommelsen är att stödja en fungerande och kostnadseffektiv 
kommunal energi- och klimatrådgivning inom Stockholms län. Målsättningen är att 
skapa förutsättningar för en effektiv användning av de resurser som tillfaller 
kommunerna i Stockholms län för EKR verksamhet via statsbidrag. Samarbetet ska 
sträva efter att skapa förutsättningar för insatser som bidrar till att minska regionens 
negativa klimatpåverkan mer än vad som skulle kunna åstadkommas utan 
mellankommunalt samarbete. 
  
Klimat- och stadsmiljönämnden lämnade den 23 mars 2021, genom ett 
delegationsbeslut, ett yttrande över tidigare version av förslag till ny 
samverkansöverenskommelse till Storsthlm. Bland annat framförde nämnden att den 
är positiv till de förändringar som gjorts avseende Storsthlms styrelses roll i 
samarbetet samt instämde i förslaget att samverkansöverenskommelsen ska gälla i 
fyra år då en mer långsiktig och stabil organisation underlättar för att verksamheten 
ska fungera och vara effektiv. Även en del andra åsikter lämnades. I den nu bilagda 
reviderade versionen har synpunkterna tagits om hand. 
  
Kommunstyrelsens förvaltning och miljö- och bygglovsförvaltningen, som samberett 
ärendet, har inga ytterligare synpunkter och anser att kommunstyrelsen ska föreslå 
kommunfullmäktige att anta överenskommelsen. 
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